



Утверждаю  
Генеральный директор ТОО "ЖЭС"  
Джарбулов А.Б.  
Приказ № 196 от 14 июня 2020г

# ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ №11 к Перечню товаров, работ и услуг на 2020 год.

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за единицу	Сумма всего	Срок	Способ
				т.тг без НДС	т.тг без НДС	закуп	закуп
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Водоэмульсионная фасадная краска 25л	шт	12	7,143	85,716	в течение года	Один источник
2	Копер (верблюжка)	шт	50	0,447	22,35	в течение года	Один источник
3	Датчик ДТКБ-49	шт	10	6,509	65,09	в течение года	Один источник
4	Прибор учета (водомеры)	шт	2	12,500	25	в течение года	Один источник
5	Перчатки резиновые	шт	20	0,670	13,4	в течение года	Один источник
6	Строп канатный СКП 3,2/2000 d-19,5мм	шт	4	8,246	32,984	в течение года	Один источник
7	Кафель настенный	м2	20	2,233	44,66	в течение года	Один источник
8	Копей кафельный 25кг	шт	8	1,340	10,72	в течение года	Один источник
9	Кафель 60х60	м2	2	2,634	5,268	в течение года	Один источник
10	Бандажная лента	шт	2	10,153	20,306	в течение года	Один источник
11	Установка и обслуживание охранно-тревожной сигнализации	услуга	1	234,000	234	в течение года	Один источник
12	Жалюзи вертикальные	м2	21	4,000	84	в течение года	Один источник
13	Ролл шторы	м2	1	5,804	5,804	в течение года	Один источник
14	Стартер для экскаватора погрузчика	шт	1	84,822	84,822	в течение года	Один источник
15	Кабель высокочастотный RG-213/U	метр	60	0,659	39,54	в течение года	Один источник
16	Технический осмотр автотранспорта Мойкинского РЭС	услуга			96,5	в течение года	Один источник
17	Кабель УТР 300м	бухт	1	49,000	49	в течение года	Один источник
18	Телефонная розетка	шт	8	0,500	4	в течение года	Один источник
19	Шланг поливочный 3-слойн.армированный	м	50	0,331	16,55	в течение года	Один источник
20	Диск по дереву 105мм	шт	2	0,911	1,822	в течение года	Один источник
21	Фумлента	шт	10	0,224	2,24	в течение года	Один источник



22	Диск по дереву 110мм	шт	2	0,447	0,894	в течение года	Один источник
23	Автомат ИЭК ВА47-100 ЗР 100А	шт	2	8,036	16,072	в течение года	Один источник
24	Шкурка на тканевой основе	м	5	1,786	8,93	в течение года	Один источник
25	Очки защитные прозрачные открытого типа	шт	4	0,447	1,788	в течение года	Один источник
26	Краги	шт	2	2,411	4,822	в течение года	Один источник
27	Антисептик	л	200	2,590	518	в течение года	Один источник
28	Кабель КВВГ 10х1,5	м	75	0,589	44,175	в течение года	Один источник
29	Головка двигателя для ВА3	шт	1	80,000	80	в течение года	Один источник
30	Набор прокладок	шт	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
31	Ремень ГРМ	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
32	Коллектор	шт	1	4,000	4	в течение года	Один источник
33	Прокладка коллектора	шт	3	0,600	1,8	в течение года	Один источник
34	Воздушный фильтр для ВА3	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
35	Флянец хвостовика заднего моста	шт	1	4,000	4	в течение года	Один источник
36	Сальник хвостовика ГА3	шт	1	0,800	0,8	в течение года	Один источник
37	Выжимной сцепления	шт	1	3,500	3,5	в течение года	Один источник
38	Стеклоподъемник двери	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
39	Сальник поворотного кулака наружный (УАЗ)	шт	1	1,800	1,8	в течение года	Один источник
40	Рулевой наконечник	шт	10	2,600	26	в течение года	Один источник
41	Сальник полуоси для УАЗ	шт	2	0,500	1	в течение года	Один источник
42	Фильтр масляный	шт	1	1,800	1,8	в течение года	Один источник
43	Свечи в комплекте для УАЗ	к-т	1	3,200	3,2	в течение года	Один источник
44	Газораспределительный механизм	к-т	1	15,500	15,5	в течение года	Один источник
45	Конденсаторы	шт	10	3,500	35	в течение года	Один источник
46	Успокоитель	шт	1	1,000	1	в течение года	Один источник
47	Башмак	шт	1	1,500	1,5	в течение года	Один источник
48	Натяжитель гидравлический	шт	1	4,000	4	в течение года	Один источник
49	Сальник лобовой коренной	к-т	2	1,500	3	в течение года	Один источник
50	Помпа	шт	1	7,000	7	в течение года	Один источник
51	Втулки реактивной тяги	к-т	1	3,000	3	в течение года	Один источник
52	Фильтр масляный для легкого автомобиля	шт	1	1,200	1,2	в течение года	Один источник
53	Стартер	шт	1	20,000	20	в течение года	Один источник
54	Ремень для ЗИЛ	к-т	1	5,000	5	в течение года	Один источник
55	Шкив генератора	шт	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
56	Натяжной ролик УАЗ	шт	2	1,500	3	в течение года	Один источник
57	Стекло заднего фанара Уаз	шт	2	0,300	0,6	в течение года	Один источник
58	Сальник хвостовика Уаз	шт	3	0,500	1,5	в течение года	Один источник



59	Глушитель Уаз	шт	1	5,000	5	в течение года	Один источник
60	Ремень для Уаз	шт	2	2,500	5	в течение года	Один источник
61	Подшипник передней ступицы для Ваз	шт	2	2,500	5	в течение года	Один источник
62	Ферredo Ваз	шт	1	4,500	4,5	в течение года	Один источник
63	Замок зажигания Уаз	шт	1	3,000	3	в течение года	Один источник
64	Контакт Уаз	к-т	1	0,850	0,85	в течение года	Один источник
65	Цепь ГРМ двухрядная	к-т	1	27,000	27	в течение года	Один источник
66	Ремень генератора УАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
67	Прокладка УАЗ	к-т	1	1,000	1	в течение года	Один источник
68	Спецгерметик	шт	1	1,800	1,8	в течение года	Один источник
69	Стартер Газ	шт	1	16,000	16	в течение года	Один источник
70	Спецшланг	шт	4	2,500	10	в течение года	Один источник
71	НША 32, НША 50 для ГАЗ, ЮМЗ-6	шт	2	13,000	26	в течение года	Один источник
72	Шланг высокого давления Д-41,2м, Д-32, 1,5м	шт	4	3,500	14	в течение года	Один источник
73	Жидкость тормозная	шт	350	0,7	245	в течение года	Один источник
74	Рассеиватель заднего фанаря	шт	2	0,350	0,7	в течение года	Один источник
75	Лампочка 5А	шт	8	0,090	0,72	в течение года	Один источник
76	Кольца гильз медные	к-т	2	1,000	2	в течение года	Один источник
77	НШ-32 для трактора ЮМЗ 6	шт	1	18,000	18	в течение года	Один источник
78	Магнит 1-но контактный	шт	1	15,000	15	в течение года	Один источник
79	Тормозные колодки задние ЮМЗ 6	шт	6	2,000	12	в течение года	Один источник
80	Автошины 215/70 R16	шт	4	25,447	101,788	в течение года	Один источник
81	Автошины 205/75 R16	шт	2	21,429	42,858	в течение года	Один источник
82	Автошины 205/75 R16 110/108R	шт	4	24,108	96,432	в течение года	Один источник
83	Канистра 20л (б/у)	шт	1	4,000	4	в течение года	Один источник
84	Бочка пластмассовая 100л	шт	1	6,000	6	в течение года	Один источник
85	Лента киперная 20мм	боб	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
86	Наконечник рулевых тяг	шт	6	1,200	7,2	в течение года	Один источник
87	Щетки стеклоочистителя	шт	2	0,750	1,5	в течение года	Один источник
88	Крышка радиатора	шт	1	0,500	0,5	в течение года	Один источник
89	Термостат ГАЗ	шт	1	2,000	2	в течение года	Один источник
90	Фильтр масляный	шт	1	0,450	0,45	в течение года	Один источник
91	Бендекс стартера для Газ	шт	1	3,5	3,5	в течение года	Один источник
92	Нож для кустореза	шт	1	15,715	15,715	в течение года	Один источник
93	Кабельные наконечники А-70-10-12	шт	50	0,141	7,05	в течение года	Один источник
94	Указатель напряжения УВН80	шт	24	10,000	240	в течение года	Один источник
95	Указатель напряжения УНН	шт	35	7,000	245	в течение года	Один источник



96	Перчатки диэлектрические (изменение цены и колич.)	шт	60	4	240	в течение года	Один источник
97	Поршневая группа ПАЗ	к-т	1	70,000	70	в течение года	Один источник
98	Лампы энергосберегающий LED A60 15w 230v	шт	30	0,485	14,55	в течение года	Один источник
99	Лампы энергосберегающий LED A60 13w 230v	шт	20	0,389	7,78	в течение года	Один источник
100	Трансформатор тока Т-0,66 600/5	шт	60	4,550	273	в течение года	Ценовые
101	Отражение из трубы с заполнением сеткой рабицей (2000*12000)	к-т	50	103	5150	в течение года	Ценовые
102	Траверы ТМ-2	шт	100	14,400	1440	в течение года	Ценовые
103	Подставка для РЛНД	к-т	40	34,000	1360	в течение года	Ценовые
104	Установка, ремонт и техническое обслуживание газобаллонного оборудования автомобилей	услуга	1	400,000	400	в течение года	Ценовые
105	Уголок (25*4, 32*4, 35*4)	тн	4,5	276,000	1242	в течение года	Ценовые
106	Уголок (70*5, 75*5, 80*6)	тн	4	264,000	1056	в течение года	Ценовые
107	Арматура 8	тн	1	226,000	226	в течение года	Один источник
108	Арматура 10	тн	1,5	222,000	333	в течение года	Ценовые
109	Арматура 12	тн	1,5	216,000	324	в течение года	Ценовые
110	Арматура (14, 16, 18, 20, 22, 25, 28)	тн	9,5	210,000	1995	в течение года	Ценовые
111	Круг (10, 12, 22, 25, 28)	тн	6,4	228,000	1459,2	в течение года	Ценовые
112	Труба квадратная (15*15*1,2 / 20*20*1,35)	тн	2	306,000	612	в течение года	Ценовые
113	Труба квадратная (25*25*1,3 / 40*20*1,3)	тн	3	311,000	933	в течение года	Ценовые
114	Труба квадратная (30*30*1,2 / 40*25*1,2)	тн	3	297,000	891	в течение года	Ценовые
115	Труба квадратная (40*40*1,5 / 60*40*1,5 / 80*40*1,5)	тн	5,5	291,000	1600,5	в течение года	Ценовые
116	Труба квадратная (50*25*1,0 / 60*30*1,35)	тн	3	301,000	903	в течение года	Ценовые
117	Труба квадратная (50*50*1,8 / 60*60*1,8)	тн	3	282,000	846	в течение года	Ценовые
118	Труба квадратная (80*80*2 / 100*100*2 / 100*50*2 / 120*120*2)	тн	6	272,000	1632	в течение года	Ценовые
119	Труба ВГП, ДУ (15*2,8мм / 20*2,5мм)	тн	2	256,000	512	в течение года	Ценовые
120	Труба ВГП, ДУ (25*2,8мм / 32*2,8мм / 40*3мм / 50*3мм / 65*3,2мм / 80*3,5мм)	тн	6	253,000	1518	в течение года	Ценовые
121	Труба (108*2,7 / 108*3,5 / 114*2,7 / 159*4)	тн	2	262,000	524	в течение года	Ценовые
122	Труба (133*4 / 219*5)	тн	1	297,000	297	в течение года	Ценовые
123	Швеллер 8	тн	1	281,000	281	в течение года	Ценовые
124	Швеллер (12, 14, 16)	тн	6	289,000	1734	в течение года	Ценовые
125	Швеллер 18	тн	1,5	316,000	474	в течение года	Ценовые
126	Швеллер 20	тн	2	345,000	690	в течение года	Ценовые
127	Швеллер 22	тн	1	375,000	375	в течение года	Ценовые
128	Цемент	тн	100	23,000	2300	в течение года	Ценовые



129	Кондиционер (30м2-36м2)	шт	4	103,000	412	в течение года	Ценовые
130	Кондиционер (75м2)	шт	5	207,000	1035	в течение года	Ценовые
131	Кондиционер (100м2)	шт	3	395,000	1185	в течение года	Ценовые
132	Поршневая группа на Niva Chevrolet	к-т	1	10,000	10	в течение года	Один источник
133	Кольца на Niva Chevrolet	к-т	1	4,500	4,5	в течение года	Один источник
134	Комплет прокладок	к-т	1	4,500	4,5	в течение года	Один источник
135	Вкладыш шатунный	к-т	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
136	Вкладыш коренной	к-т	1	2,500	2,5	в течение года	Один источник
137	Успокоитель цепи пазун	шт	2	1,500	3	в течение года	Один источник
138	Звездочка и цепь	шт	1	9,000	9	в течение года	Один источник
139	Коленвал на Niva Chevrolet	к-т	1	15,000	15	в течение года	Один источник
140	Ремень кондиционера	шт	1	5,000	5	в течение года	Один источник
141	Саленблок	к-т	1	7,000	7	в течение года	Один источник
142	Шаровая опора	шт	4	3,000	12	в течение года	Один источник
143	Рулевая тяга	к-т	1	14,000	14	в течение года	Один источник
Итого				37402,25			

Ведущий инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Кубегенова М.М.



« 14 » 06 2020 ж./г.  
г. Тараз қ.

№ 196

«Тауар, жұмыс және ұсынылатын қызмет түрлерінің  
2020ж. арналған тізбесінің №11 қосымшалары мен  
өзгертулерін бекіту туралы»

«Об утверждении Дополнений и изменений №11  
к перечню товаров, работ и услуг на 2020 год»

ҚР Ұлттық экономика министрінің «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларын бекіту туралы» 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығына сәйкес.

В соответствии с Приказом Министра национальной экономики РК от 13 августа 2019 года №73 «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

## БҰЙЫРАМЫН / ПРИКАЗЫВАЮ

1. «ЖЭЖ» ЖШС-нің сатып алатын тауар, жұмыс және ұсынылатын қызмет түрлерінің 2020ж. арналған тізбесінің №11 қосымшалары мен өзгертулері бекітілсін.

Утвердить Дополнения и изменения №11 к Перечню закупаемых ТОО «ЖЭС» товаров, работ и услуг на 2020 год.

2. Келісім-шарт тобы тарапынан берілген «№11 тізбе қосымшасы мен өзгертулері» ҚР Ұлттық экономика министрлігі табиғи монополияларды реттеу, бәсекелестікті қорғау және тұтынушылардың құқықтарын қорғау комитеті Жамбыл облысы бойынша департаментіне және Жамбыл облысы әкімдігінің энергетика және тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық басқармасына мәлімет үшін жіберілсін.

Договорной группе направить данные «Дополнения и изменения №11 к Перечню» для сведения в Департамент Комитета по регулированию естественных монополий, Министерства национальной экономики РК по Жамбылской области и в Управление энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Акимата Жамбылской области.

3. Бұйрықтың орындалуын қадағалау жауапкершілігі «ЖЭЖ» ЖШС бас директорының жалпы мәселелер жөніндегі орынбасары А.К. Калижановқа жүктелсін.

Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора по общим вопросам Калижанову А.К.

«ЖЭЖ» ЖШС Бас директоры  
Генеральный директор ТОО «ЖЭС»

А.Б. Дзарбулов

Юрисконсульт ТОО «ЮК «ЖЭС»;  
Орынд./исп.: КшТ / ДГ  
тлф: 3-49

Жіберілісін / Рассылка: Канц., КшТ / ДГ, МТҚОБ/ЦОМТС, ОТБ / ПТО